
В дело № 01-13 за 2024 год 

09.01.2024 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №2 «Улыбка» 

624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», №36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: www.sysert.net/ds2/  

 

 

ПРИКАЗ №  17 - ОД 

 

от  09.01.2024  г.                                                                                                           г. Сысерть 

 

О  создании  совместной комиссии  

по охране труда в МАДОУ №2«Улыбка»   

на 2023год (на паритетной основе) 

    В соответствии со ст.13. Федерального закона от 17.07.1999 № 181-ФЗ « Об основах 

охраны труда в РФ»,  для эффективной организации деятельности охраны труда и техники 

безопасности в МАДОУ №2 «Улыбка»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать комиссию по охране труда в МАДОУ №2 «Улыбка» на паритетной основе 

2. Назначить в состав комиссии по охране труда следующих лиц: 

- Председатель комиссии, Ирина Александровна Кадникова, заведующий  МАДОУ № 2; 

     -Члены комиссии: 

        Со стороны работодателя: 

                                     - Вяткина Н.В.,    -  специалист по ОТ 

                                     - Иванова И.И.,   -  зам.заведующего по АХР 

    

        Со стороны работников: 

                                    -  Ахмедова М.П.,   - воспитатель, председатель ПК     

                                   -  Зимина Н.В - делопроизводитель 

 

3. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с Рекомендациями 

по формированию и организации деятельности совместных комитетов (комиссий) по 

охране труда, создаваемых на предприятиях, в учреждениях и организациях с 

численностью работников более 10 человек, утвержденных постановлением Министра РФ 

от 12.10.1994 №64. 

4. Комиссии по охране труда составить план работы на 2024 г. 

5. Срок действия комиссии по ОТ  с 09.01.2024 года по 31.12.2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МАДОУ № 2                             И.А. Кадникова  

 

mailto:2madou@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/

